Postquam ad sacram Petri sedem, divina 
operante clementia, meritis licet in equa-
libus 75

Postquam consumati sunt dies octo ut cir-
concideretur [Lc 2,21]. In verbo proposi-
to laus et mangnificentia pueri Yesu nobis 
describitur 87

Preghiera per la confessione 21

Preghiere latine e volgari 21

Prima etas mundi fuit ab Addam usque ad 
Noe et fuerunt mille 48

Primo hunc articulum impugnando ait, ip-
sum esse scandolosum 22

Privilegia Iesuatorum 100

Probet autem seipsum homo [1 Cor 11,28]. 
Volentes accedere ad sacratissimam 
communionem corporis et sanguinis 88

Professiones 75

Propter id autem quo inimici mei (false ta-
men) me persecutum fuisse, calumniantur 
22

Pro sancto Iohanne evangelista 96

Prosper Aquitanus
Epigrammata ex sententiis sancti Augu-
stini 30, 44, 62
Epitoma chronicorum 1

Ps. Prosper Aquitanus
Poema coniugis ad uxorem 30, 44, 62

Proverbiorum collectanea 94

Prudentius
Dittochaeon 44, 62
Psychomachia 99

Prudentius Trecensis
Breviarium Psalterii 54

Psalterium abreviatum (Orationes completu-
riae de psalmis) 60

Qua homo non credit, non meruit. Perché 
l’uomo non crede, non teme 15

Quaesita varia de Iesu Passione 36

Qual sia l’obligo di persona religiosa lo ma-
nifestano molte cose: prima l’habito 80

Qualunque persona desidera di seguitare e 
osservare la virtù della prudenzia 21

Quamvis sacerdos quilibet sive presbiter in 
sua ordinacione recipiat potestatem 88

Quanquam conveniebat hunc librum, sine 
aliena praefatione atque titulo 36

Quantum ad primam causam sciendum est 
quod de lege potest dari taliter diffusio 29

Quantum morte optimi viri parentis vestri 88

Quasi cedrus exaltata sum in Libano [Sir 
24,17]. Quilibet homo libenter operatur 
quando expectat ex opere 18

Quatuor inde plagas quadrati colligit orbis 18

Quatuor sunt impedimenta penitentie, scili-
cet pudor, timor, spes, desperatio 48

Queritur utrum punctus sit dictus a linea vel 
res alia 87

Quero utrum beatus intuitive videns divinam 
essentiam deitatem 87

Quero utrum paternitas vel aliqua alia rela-
tio originis sint formaliter infinita 87

Questo dubbio è base a sciorne molti altri, 
nel quale non si cerca se pecchi il reli-
gioso 80

Quia superior tractatus de duobus fratribus 
non fuit per Bartholum completus morte 
preventus 88

Qui autem odit increpationes inscipiens [Prv 
12,1]. Cor prudens possidebit scientiam 
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[Prv 18,15]. Item alibi ingrediatur ad 
doctrinam cor tuum et aures tue 16

Quid est Deus? Quid est? Merito quidem. Nil 
competentius eternitati 87

Quid Gabriel nuntiavit | cum virginum salu-
tavit 36

Qui habet aures audiendi audiat, Luc. 18. 
Hodierna die 96

Qui manducat meam carnem [Io 6,55]. Pro 
divina gratia impetranda recurramus ad 
fontem gratie admirabilem 87

Quis sit tam prophetarum, quam totius Sacre 
Scripturae et verbi vocalis usus 36

Quod est mandatum magnum in legem [Mt 
22,36]. Mandatum de dilectione dicitur 
magnum, videlicet quia pondera gravia 
alleviat 61

Quodlibeta 87

Quod videbo in die iudicii? Ve mihi, apud 
quem ibo? Quid dicam 34

Quom mecum nuper cogitarem, beatissime 
pater, in tantis christianae reipublicae 45

Quoniam haec in causa dividitur in laudem 
et vituperationem 29

Quoniam multas antea dies, reverendissime 
pater 88

Quoniam pluries rogasti me ut aliquem trac-
tatum scriberem de gratia 29

Raccomandazioni sull’uso dei salmi nella 
preghiera 21

Racordatevi che ogni artefice ama l’opera 
sua et tanto più quanto essa è più bella 
21

Refulsit sol qui prius erat in nubilo [2 Mcc 
1,22]. Invisibilia enim ipsius a creatura 
mundi [Rm 1,20]. Invisibilia idest Deus 
invisibilis a creatura mundi, idest ab ho-
mine 16

Regnum obtinuerunt sancti [Dn 7,22]. In 
principio nostri sermonis pro divina gra-
tia impetranda recurramus 87

Regola delle monache di s. Agostino 37

Regolamento dell’Ospedale di Santa Maria 
Nuova di Firenze 24

Regulae grammaticae 26

Resoconto del viaggio dell’arcivescovo di 
Pisa del 1613 85

Resolutio quorundam casuum conscientiae 85

Reverendissimi domini ac patres celeber-
rimi ceterique viri optimi virtutum ... 
Quamquam non insolitum ac solum michi 
iniunctum honus susceperim 94

Rhetorica ad Herennium (excerpta) 29

Ricetta per l’acqua filosofale 71

Ricette 32, 96

Rispondendo alla di vostra magnificentia de 
dì vii del presente, hauta non prima 67

Rituale 79

Rituale di vestizione delle Mantellate 37

Ps. Rogerius Bacon
Liber claritatis 71
Speculum secretorum 71 

Romani pontificis solita clementia personis 
lapsis in erroris devium 75

Romanum decet pontificem illis gratum pre-
stare assensum 75

Romanus pontifex humilium precibus incli-
natur pias testantium voluntates 75

Rudium doctrina 8, 62

Rufinus Aquileiensis traduttore 25

Sacra Congregatio Cardinalium Conci-
lii Tridentini Interpretum
Declarationes sacri Concilii Tridentini 
73, 74

Sacra Congregatio Episcoporum et Re-
gularium
Decisiones, decreta, litterae et summa 
Sacrae Congregationis episcoporum et 
regularium 73

Sacre religionis sub qua, dilecte in Christo 
filie abbatissa et conventus 75